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Valmistelija kansalaistoiminnan ja osallisuuden päällikkö 

 Lähidemokratiatoimikunta jakaa vuosittain maatalouden kehittämisrahaa 
kaupungin alueella toimiville maatalousyrittäjille marras-joulukuussa.  
Kehittämisrahaa on vuonna 2025 myönnetty: 1. maatalouden ATK-
ohjelmiin ja laite ja ohjelmistopäivityksiin, 2. palo- ja 
pelastussuunnitelmiin, 3. ammattitaitoa täydentävien opintojen 
kurssimaksuihin (ellei oikeutettu MYEL opintotukeen), 4. Luonnonvara-
alan oppilaitoksissa opiskelevien toisen ja kolmannen  vuoden raahelaisille 
opiskelijoille, 5. viljelysuunnitelmiin, viljavuustutkimuksiin, lantanäytteiden 
tutkimuksiin ja salaojasuunnitelmiin, 6. maatalouden liiketoimintaan 
valmentavan koulutuksen ostamiseen.  
 
Yhdelle hakijalle on  voitu myöntää kehittämisrahaa kuiteilla 
todennettujen  hyväksyttävien kustannusten verran.  Jos jaettava 
määräraha on ylittynyt, on yhdelle hakijalle myönnettävää summaa 
pienennetty suurimmista summista alkaen, kunnes tasapaino löytyy. 

 Kehittämisrahan myöntämisen kriteereistä on ajoittain käyty keskustelua 
myöntämisen yhteydessä.  Mahdolliset muutokset kriteereihin on syytä 
tehdä hyvissä ajoin ennen tulevaa hakukierrosta. 

Esittelijä Kansalaistoiminnan ja osallisuuden päällikkö Pietarinen Ari 

Päätösesitys  Toimikunta käy keskustelun tämän ja tulevien vuosien maatalouden 
kehittämisrahan myöntämisen kriteereistä ja pyytää asiasta hakemukset 
käsittelevän ja jakoehdotuksen tekevän Kalajoen maaseututoimiston ja 
paikallisia maatalousyrittäjiä edustavan MTK rannikko ry:n lausunnot. 

Päätös Hyväksyttiin. 
Päätettiin jatkaa keskustelua saatavien lausuntojen pohjalta. 
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Valmistelija kansalaistoiminnan ja osallisuuden päällikkö 



 Kalajoen maaseututoimisto ja MTK rannikko ry ovat antaneet pyydetyt 
lausunnot. Lausunnot ovat esityslistan liitteinä. Kummassakin lausunnossa 
kehittämisrahan kriteereitä pidetään pääasiassa tarkoituksenmukaisina 
eikä merkittäviä epäkohtia tuoda esille. Molemmat lausunnon antajat ovat 
esittäneet joitain uusia kohteita kehittämisrahan piiriin.  Uusiksi kohteiksi 
esitetään mm. 
 
- nuorten työllistäminen kesä- /sesonkitöihin 
- tuotantorakennusten rakennus /toimenpideluvat 
- peltojen kalkitus 
- maatilojen vapaaehtoiset ympäristönsuojelutoimenpiteet 
- paloturvallisuustoimenpiteet 
- viljelysteiden ja siltojen kunnossapito 
 
Lausunnoissa esitetään myös tila- / kohdekohtaisia maksimeja tuen 
tasapuolisuuden parantamiseksi. Toimikunta on aikaisemmin poistanut 
peltojen kalkituksen tukikriteereistä, koska sen katsottiin olevan 
lannoituksen kaltainen normaaliin viljelyyn kuukuva toimenpitede. 

 

Esittelijä Kansalaistoiminnan ja osallisuuden päällikkö Pietarinen Ari 

Päätösesitys  Toimikunta linjaa kehittämisrahan kriteerejä lausuntojen pohjalta. 

Päätös    


